

**Abacus Danmark ApS**  
c/o BRANDT, Ved Vesterport 6, 5. sal, 1612 København V

**CVR-nr. 36 47 88 53**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

---

Sven-Olof Michael Karlsson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Abacus Danmark ApS c/o BRANDT Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V  CVR-nr.: 36 47 88 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sven-Olof Michael Karlsson
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Abacus Sportswear AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter salg af beklædning og andet udstyr til golfsegmentet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.000.396 kr. mod 958.460 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 52.351 kr. mod 83.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2017, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2017.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.000.396</b>	<b>958.460</b>
1 Personaleomkostninger	-856.315	-823.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.240	-21.720
Andre driftsomkostninger	-65.342	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>71.499</b>	<b>113.136</b>
Andre finansielle indtægter	1.881	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.933	-6.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.447</b>	<b>106.729</b>
2 Skat af årets resultat	-18.096	-23.452
<b>Årets resultat</b>	<b>52.351</b>	<b>83.277</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	83.277
Overføres til overført resultat	52.351	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.351</b>	<b>83.277</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>125.582</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.582</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>125.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.818	99.121
Andre tilgodehavender	25.539	15.222
Periodeafgrænsningsposter	<u>95.401</u>	<u>9.991</u>
Tilgodehavender i alt	<u>259.758</u>	<u>124.334</u>
Likvide beholdninger	<u>46.829</u>	<u>79.402</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>306.587</u></b>	<b><u>203.736</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>306.587</u></b>	<b><u>329.318</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	52.351	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	83.277
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.351</u></b>	<b><u>133.277</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.239	43.438
Selskabsskat	24.596	23.452
Anden gæld	129.401	122.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.236	189.541
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>204.236</u></b>	<b><u>189.541</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>306.587</u></b>	<b><u>329.318</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	833.096	794.264
Andre omkostninger til social sikring	9.025	14.607
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.194</u>	<u>14.733</u>
	<b><u>856.315</u></b>	<b><u>823.604</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.596	23.452
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>18.096</u></b>	<b><u>23.452</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	168.600	168.600
Afgang i årets løb	<u>-168.600</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>168.600</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-43.018	-21.298
Årets afskrivninger	-7.240	-21.720
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>50.258</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-43.018</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>125.582</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.351</u>	<u>0</u>
	<b><u>52.351</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	83.277	15.606
Udloddet udbytte	-83.277	-15.606
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>83.277</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>83.277</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 152 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 374 t.kr.